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Nowiny,	dnia	06.06.2019r.	

INFORMACJA	

dla	Wykonawców	nr	1	

Dotyczy:	Postępowania	o	udzielenie	zamówienia	publicznego	
	

„Dostawa	wyposażenia	siłowni	w	Gminnym	Ośrodku	Kultury	„Perła”	w	Nowinach”	
	
	

Zamawiający	działając	na	podstawie	art.	38	ust.	2	ustawy	z	dnia	29	stycznia	2004r.	Prawo	zamówień	
publicznych	(Dz.	U.	z	2018	r.	poz.	1986–	dalej	ustawy)udziela	odpowiedzi	na	zadane	pytanie:	
	
Pytanie	1:	
Pozycja	1.	Bieżnia	
Czy	dopuszcza	się	minimalny	zakres	prędkości	w	zakresie	0,4	-	20km/h	gdzie	parametr	
zakres	prędkości:	minimum	0,8-20	km/h	będzie	spełniony.	
Czy	wymaga	się	aby	urządzenie	posiadało	czytniki	ÓR+NFC	i	dodatkowe	manetki	sterowania	
prędkością	i	pochyleniem	bieżni	?	
Odpowiedź:	
Należy	spełnić	co	najmniej	podany	w	SIWZ	minimalny	zakres	prędkości.	
Parametry	dot.	Czytników	oraz	manetek	zgodnie	z	SIWZ.	
	
Pytanie	2:	
Pozycja	2.	Orbitrek	-	trenażer	eliptyczny	
Czy	wymaga	się	aby	urządzenie	posiadało	czytniki	OR+NFC	i	dodatkowe	przyciski	sterowania	
obciążeniem	?	
Odpowiedź:	
Parametry	dot.	Czytników	oraz	manetek	zgodnie	z	SIWZ.	
	
Pytanie	3:	
Pozycja	3.	Cykloergometr	(rower)	pionowy.	
Czy	wymaga	się	aby	urządzenie	posiadało	czytniki	QR+NFC	i	dodatkowe	przyciski	sterowania	
obciążeniem	?	
Odpowiedź:	
Parametry	dot.	Czytników	oraz	manetek	zgodnie	z	SIWZ.	
	
Pytanie	4:	
Pozycja	4.	Cykloergometr	(rower)	horyzontalny	
Czy	wymaga	się	aby	urządzenie	posiadało	czytniki	QR+NFC	i	dodatkowe	przyciski	sterowania	
obciążeniem	?	
Odpowiedź:	
Parametry	dot.	Czytników	oraz	manetek	zgodnie	z	SIWZ.	
	
Pytanie	5:	
Dotyczy	pozycji	6,	7,	8,	9,	10,	11,	12,	13,	14,	15,	16,	17,	18,	19,	20,	21.	
Czy	Zamawiający	nie	popełnił	błędu	pisząc	i	wymagając	na	w/w	pozycje	certyfikatu	CE.	Sprzęt	
wyszczególniony	w	tych	pozycjach	nie	posiada	certyfikatów	CE.	Wnosimy	o	wykreślenie	tego	zapisu	i	
umożliwienie	przedłożenia	deklaracji	zgodności.	
Odpowiedź:	
Dostarczone	wyposażenie	powinno	posiadać	oznakowanie	CE	symbolizujące	zgodność	wyrobu	z	
odpowiednimi	wymaganiami	UE	nałożonymi	na	producenta		
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Pytanie	6:	
Dotyczy	pozycji:	1,	2,	3,	4,	5,	6,	7,	8,	9,	10,	11,	12,	13,	14,	15,	16,	17,	18,	19,	20,	21,	39,	40.	
Czy	wymaga	się	aby	w/w	pozycje	były	jednego	producenta	co	w	znaczący	sposób	poprawi	obsługę	
serwisową	i	pozwoli	zachować	linię	stylistyczną	i	kolorystyczną?	
	
Odpowiedź:	
Wymaga	się	aby	wyposażenie	wymienione	w	powyższych	pozycjach	spełniało	wymogi	oraz	
parametry	zawarte	w	SIWZ		
	
Pytanie	7:	
Dotyczy	Termin	realizacji.	
Czy	dopuszcza	się	wydłużenie	terminu	realizacji	o	30dni?	
Odpowiedź:	
	
	
Pytanie	8:	
Lp	6	/	Symbol	CS5			
-	Proszę	o	doprecyzowanie	czy	urządzenie	wielofunkcyjne	posiada	5	stosów	czy	6	stosów	i	tym	samym	
jakie	wagi	stosów	znajdują	się	ostatecznie	na	obciążeniach?	
-	Proszę	o	doprecyzowanie	nazw	wszystkich	8		stanowisk	wchodzących	w	skład	wielofunkcyjnej	
ośmiostanowiskowej	maszyny	wielofunkcyjnej	np.	Stanowisko	pierwsze	–	ROW,	Stanowisko	drugie-	Lat	
Pull	Down,	….	Stanowisko	3,4,5,6,7,8	????????	
Odpowiedź:	
5	stosów,	wagi	min.:	2	x125	kg,	1x	55	kg,	2x50	kg	
	
Stanowisko		
1:	Lat	Pull	Down		
2:	Dual	Lat	Pull	Down	
3:	Row	
4:	Dual	Row	
5:	Triceps	
6,7:	Adjustable	Pulley	
8:	Pull	up	bar	
	
Pytanie	9:	
Lp7/	Symbol	M1	
-	Czy	w	opisie	„	mechanizm	suwakowy	szybkiego	zwiększania/	zmniejszania	wagi	stosu	z	obciążeniem	o	
maksymalnie	2,5	kg”		-	ZAMAWIAJĄCY	dopuszcza	inne	rodzaje	stopniowania	i	wybierania	ciężaru	np.	
wybieranie	w	początkowym	zakresie	ciężaru	co	2,5kg	tj.	np.	w	zakresie	do	20kg	i	wybieranie	ciężaru	co	
5kg	powyżej	20	kg	lub	wybieranie	ciężaru	stosu	np.	co	5kg	?	
Uwaga:	To	samo	pytanie	dotyczy	tego	samego	opisu	w	maszynach	oznaczonych	symbolem	M2,	M3,M4,	
M7,M8	
-	Czy	w	opisie	„metalowa	osłona	stosu”-	Zamawiający	dopuszcza	wykonanie	osłony	z	tworzywa	?	Uwaga-	
to	samo	pytanie	dotyczy	tego	samego	opisu	w	maszynach	oznaczonych	symbolem	M2,M3,M4,	
M5,M6,M7,M8	
Odpowiedź:	
	
Osłona	stosu	zgodnie	z	SIWZ	
Rekomendacja	Projektanta:	w	zakresie	do	20	kg	skok	co	2,5	kg,	powyżej	skok	co	5	kg.	
	
Pytanie	10:	
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Lp9	/Symbol	M3	
-	Proszę	o	potwierdzenie	wagi	stosu	minimum	125kg	?	
-	Czy	w	opisie”	przeniesienie	obciążenia	za	pośrednictwem	linek”	–	Zamawiający	dopuszcza	wykorzystania	
w	tym	urządzeniu	pasa	zamiast	linki?	Uwaga:	to	samo	pytanie	dotyczy	tego	samego	opisu	w	maszynie	
oznaczonej	symbolem	M5.	
Odpowiedź:	
	
Dopuszcza	się	wagę	stosu	min.	120	kg.	
Przeniesienie	obciążenia	zgodnie	z	SIWZ	
	
Pytanie	11:	
Lp12	/	Symbol	M6	
-	Proszę	o	potwierdzenie	wagi	stosu	minimum	245kg?	
-	Czy	opisy	„	nieruchoma,	antypoślizgowa	platforma	na	której	spoczywają	stopy”		oraz	„ruchome,	
tapicerowane	siedzisko	przesuwające	się	na	rolkach	w	pozycji	horyzontalnej”		–	dotyczą	tej	maszyny?	
	
Odpowiedź:	
Poniżej	prawidłowy	opis	maszyny	M6:	
-	Waga	stosu	min.	95kg	
-	Max	wymiary	urządzenia:	119	cm	x	115	cm	x	wys.	49	cm	
-	regulacja	siedziska,	
-	niezależne	prowadzenie	lewej	i	prawej	kończyny	górnej	
-	tapicerowana	podpórka	dla	klatki	piersiowej	z	możliwością	regulacji	
-	możliwość	wykonywania	jednoczesnego	i	naprzemiennego	ruchu	kończyn	górnych	
-	tor	ruchu	kończyn	górnych	rozbieżny	po	łuku	
-	przeniesienie	obciążenia	za	pośrednictwem	linek	
-	metalowa	osłona	stosu	
-	tapicerka	syntetyczna	-	wzmocniona	wytrzymałość	
Wytyczne	 dot.certyfikacji,	 gwarancji,	 kolorystyki,	 oraz	 możliwości	 użytkowania	 w	 obiektach	
użyteczności	publicznej	-	zgodnie	z	SIWZ	
	
Pytanie	12:	
Lp13/	Symbol	M7	
-	Czy	„	ergonomiczne	rękojeści	o	nieregularnym	kształcie	(spłaszczane	na	dłoni,	zwężane	na	palcach)	
zapobiegające	wykrzywianiu	nadgarstków	podczas	ćwiczeń	z	wykończeniem	ze	stali	nierdzewnej”	mogą	być	
zastąpione	ergonomicznymi	rękojeściami	z	nakładanymi	rączkami	gumowymi?	
Odpowiedź:	
Rękojeści	zgodnie	z	SIWZ	
	
Pytanie	13:	
Lp19	/Symbol	B4	
-	Czy	w	opisie	„	regulacja	kata	ustawienia	oparcia	w	zakresie	minimum	-8°do+85°,	kąty	nadrukowane	na	
ramie	ławki	„–	Zamawiający	dopuszcza	zakres	regulacji	od	0°	do	75°	,	kąty	nadrukowane	na	ramie	ławki	?	
Odpowiedź:	
Regulacja	kata	ustawienia	zgodnie	z	SIWZ	

	
Pytanie	14:	
Lp	2	/Symbol	C2	
-	Czy	w	opisie	„	dopuszczalna	waga	użytkownika:		nie	mniej	niż	180kg„–	Zamawiający	akceptuje	
dopuszczalną	wagę	użytkownika	:	nie	mniej	niż	159kg	?	
Odpowiedź:	
Zamawiający	nie	wyraża	zgody		
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Pytanie	15:	
Lp	3	/Symbol	C3	
-	Czy	w	opisie	„	dopuszczalna	waga	użytkownika:		nie	mniej	niż	180kg„–	Zamawiający	akceptuje	
dopuszczalną	wagę	użytkownika	:	nie	mniej	niż	159kg	?	
Odpowiedź:	
Zamawiający	nie	wyraża	zgody		
	
	
Pytanie	16:	
Lp	4	/Symbol	C4	
-	Czy	w	opisie	„	dopuszczalna	waga	użytkownika:		nie	mniej	niż	215kg„–	Zamawiający	akceptuje	
dopuszczalną	wagę	użytkownika	:	nie	mniej	niż	159kg	?	
Odpowiedź:	
Zamawiający	nie	wyraża	zgody		
	
	
Pytanie	17:	
Lp	5	/Symbol	C5	
-	Czy	w	opisie	„	połączenie	dwóch	różnych	oporów	np.	powietrznego	oraz	elektromagnetycznego„–	
Zamawiający	akceptuje	działanie	urządzenia	w	oparciu	tylko	o	mechanizm	oporowy	z	wykorzystaniem	
turbiny	powietrznej	stosowany	w	ergometrach	np.	marki	CONCEPT2			?	
-	Czy	w	opisie	„	dopuszczalna	waga	użytkownika:	nie	mniej	niż	155kg”	–	zamawiający	akceptuje	
obciążalność	wg	EU	TUV	Germany	135kg	?	
Odpowiedź:	
Zamawiający	nie	wyraża	zgody		
	
	
Pytanie	18:	
Lp	40	/Symbol	–	brak	symbolu	Zestaw	sztangielek	uretanowych	12-50kg	
-	Czy	w	opisie	„		Zestaw	sztangielek	uretanowych	12-50kg	„–	Zamawiający	zamawia	sztangielki	z	zakresu	
12-50kg	czy	z	zakresu	12-40kg	–	zgodnie	z	podaną	progresją	sztangielek	w	tym	samym	punkcie?	
Odpowiedź:	
Sztangielki	w	zakresie	12-40	kg	
	
	
Pytanie	19:	
Lp	2	/Symbol	C2	
-	Opis	„	wymiary	120-125x240x250	cm	„–	Proszę	o	podanie	wymiarów:	długość	platformy	x	szerokość	
platformy	x	grubość	platformy	w	cm	?	Proszę	o	podanie	informacji	jakie	wymiary	ma	część	„drewniana”	
platformy	–proszę	podać	wymiar	długość	x	szerokość.	Jeżeli	są	dodatkowe	wytyczne	Zamawiającego	dot.	
konstrukcji	platformy	w	tym	zakresie	–proszę	o	ich	podanie	
Odpowiedź:	
Urządzenie	C2	to	trenażer	eliptyczny	–	nie	posiada	platformy	
	
Pytanie	20:	
Lp	23	/Symbol	Pl	
-	Opis	„	wymiary	120-125x240x250	cm	„–	Proszę	o	podanie	wymiarów:	długość	platformy	x	szerokość	
platformy	x	grubość	platformy	w	cm	?	Proszę	o	podanie	informacji	jakie	wymiary	ma	część	„drewniana”	
platformy	–proszę	podać	wymiar	długość	x	szerokość.	Jeżeli	są	dodatkowe	wytyczne	Zamawiającego	dot.	
konstrukcji	platformy	w	tym	zakresie	–proszę	o	ich	podanie.	
Odpowiedź:	
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Szerokość	platformy	od.	120-125	cm,	długość	od	240-250	cm	
Pola	drewniane	w	wymiarach	minimalnych:	69	cm	x	120	cm,	80	cm	x	120	cm,		
69	cm	x	120	cm	
Wytyczne	dot.	Platformy	–	zgodnie	z	SIWZ	
	
Pytanie	21:	
Czy	dopuszczacie	procentowy	odchył	od	SIWZ?	Jeżeli	tak,	to	jak	dokładnie	to	wygląda.		
Odpowiedź:	
Zasady	równoważności	opisane	zostały	pkt	.	3.4	SIWZ	

	
Pytanie	22:	
zwracamy	się	z	pytaniem	czy	dopuszczą	Państwo	w	postępowaniu	„Dostawa	wyposażenia	siłowni	w	
Gminnym	Ośrodku	Kultury	'Perła'	w	Nowinach",		znak	sprawy	GOK/S/1/2019,	poniższy	sprzęt	
renomowanych	firm,	o	zbliżonych	lub	równoważnych	parametrach	do	SIWZ,	w	pełni	komercyjny	do	
użytku	profesjonalnego	z	certyfikatami	klasy	„S”,	wieloletnią	gwarancją	oraz	udokumentowaną	pracą	
m.in.	w	miejscach	użyteczności	publicznej:	

1. https://delsport.pl/produkt/g600-lk6000-4298/	
lub	
https://delsport.pl/produkt/tcs650-3963/	
		

2. https://delsport.pl/produkt/g815-lk8150-4445/	
lub	
https://delsport.pl/produkt/xcs400-4222/	
		

3. https://delsport.pl/produkt/h720-lk7200-4444/	
Lub	
https://truefitness.com/commercial-fitness/400-upright-bike/	

		
4. https://delsport.pl/produkt/h775-lk7750-4300/	

lub	
https://truefitness.com/commercial-fitness/400-recumbent-bike/	
		

5. https://delsport.pl/produkt/r520-lk5200-4422/	
lub	
http://concept2.com.pl/ergometr-concept-2-indoor-rower-model-d-black.html	

		 podobnie	jeśli	chodzi	o	maszyny	siłowe	np.:	

6. https://delsport.pl/produkt/l090-shoulder-press-4313/	
lub	np.	
https://truefitness.com/commercial-fitness/fuse-0700-shoulder-press/	

7. https://delsport.pl/produkt/l070-seated-chest-press-4311/	
lub	np.	
https://truefitness.com/commercial-fitness/fuse-0900-chest-press/		

8. https://delsport.pl/produkt/l350-multipower-4418/	
lub	np.	
https://truefitness.com/commercial-fitness/xfw-6800-smith-machine/	

Odpowiedź:	
Zamawiający	wymaga	aby	zaoferowany	sprzęt	spełniał	wymagania	minimalne	określone	w	SIWZ.		

	


